
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 24 січня 2012 року          № 55 
 

м. Кіровоград 
 
 
Про надання дозволу на розміщення  
постійно діючої виставки-ярмарку 
 

 
Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 32, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1.Надати дозвіл Кіровоградській обласній громадській організації 

«Єлисаветградський узвіз» на розміщення постійно діючої                                
виставки-ярмарку творчих робіт «Алея майстрів» по вул. Дворцовій (напроти 
житлового будинку за адресою: вул. Дворцова, 38) для участі у ній членів 
даної громадської організації згідно з додатком. 

2.Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 8 листопада 2011 року № 1134                       
«Про надання дозволу на розміщення постійно діючої виставки». 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О. та заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Андреєву Л.М. 
 
 
 
Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Чорна 
24-25-70 

 
 



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 24 січня 2012 року 
№ 55 
 

Список членів 
Кіровоградської обласної громадської організації 

«Єлисаветградський узвіз» 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові  

Вид діяльності Паспортні дані Телефон  

1 2 3 4 5 
1. Поляруш Ірина 

Ігорівна  
Об’ємна аплікація із 

тканини та природнього 
матеріалу 

ЕА № 857870, 
Кіровським РВ УМВС 

України  

34-94-99, 
0630382901 

 
2. Дефорж Наталія 

Володимирівна 
Бісер, печворк, декупаж ЕА № 045388, 

Ленінським РВ УМВС 
України 

24-61-76, 
0666123077 

3. Орловська 
Валентина 
Кирилівна 

Вишивка хрестиком 
(рушники, вишиванки, 
авторські ляльки) 

ЕА № 805528, 
Кіровським РВ УМВС 

України 

55-73-09, 
0955522045 

4. Дробишевська 
Валентина Іванівна 

Вишивка хрестиком 
картин, серветок, 

скатертин 

ЕА № 623764, 
Кіровським РВ УМВС 

України 

37-16-95, 
0502591180 

5. Коваленко Ольга  
Кузьмівна  

Обереги ЕА № 423660, 
Кіровським РВ УМВС 

України 

38-05-15 

6. Луганщук Віктор 
Михайлович 

Живопис, акварель ЕА № 430701, 
Кіровським РВ УМВС 

України 

55-05-74 

7. Пасашкова Світлана 
Леонідівна 

Вишивка хрестиком, 
ляльки - мотанки 

ЕА № 867553, 
Кіровським РВ УМВС 

України 

35-12-22, 
0996603778 

8. Корсун Раїса 
Іванівна 

Вишивка гладдю, картини, 
серветки 

ЕВ № 102217, 
Кіровським РВ УМВС 

України 

33-61-01, 
0665694144 

9. Бабич Неоніла 
Григорівна 

Живопис, вишивка 
стрічками 

ЕА № 976150, 
Кіровським РВ УМВС 

України 

34-35-28 

10. Курах Галина 
Миколаївна 

Машинна та ручна 
вишивка 

ЕА № 477563, 
Ленінським РВ УМВС 

України 

24-95-10, 
0669628536 

11. Сулима Наталія 
Володимирівна 

В’язані іграшки, мило 
ручної роботи 

ЕВ № 152147, 
Кіровським РВ УМВС 

України 

37-53-40, 
0999352225 

12. Клюшина Ірина  
Володимирівна 

Квіти з тканини ЕА № 207381, 
Бобринецьким РВ 
УМВС України 

0954050853 

13. Смирнова Людмила 
Василівна 

Соломка, батік, природний 
матеріал 

ЕВ № 208101, 
Ленінським РВ УМВС 

України 

36-41-79 
 

14. Завалій Наталія 
Валеріївна 

Живопис, батік ЕА № 499469 
Кіровським РВ УМВС 

України 

37-22-90, 
097429861 

 



2 
 

1 2 3 4 5 
15. Пренко Олександра 

Іванівна 
Ткацтво ЕА № 281339,  

Кіровським РВ УМВС 
України 

55-81-52, 
0507485618 

16. Шестакова Ірина 
Олексіївна 

Живопис ЕА № 698857, 
Ленінським РВ УМВС 

України 

27-63-98 

17. Залізняк Віра Іванівна Вишивка хрестиком, 
стрічками 

ЕА № 423121, 
Кіровським РВ УМВС 

України 

38-14-79, 
0662243822 

18. Івашура Ольга 
Володимирівна 

Вишивка, в’язання  ЕВ № 184891, 
Кіровським РВ УМВС 

України 
 

32-14-92, 
0502795779 

19. Конограй Вероніка 
Володимирівна 

Біжутерія ручної 
роботи 

ЕВ № 219347, 
Кіровським РВ УМВС 

України 

0507242275 

20. Фірсова Світлана 
Володимирівна 

Кераміка ЕА № 187939, 
Ленінським РВ УМВС 

України 

32-09-04 

21. Фірсов Сергій 
Миколайович 

Кераміка ЕА № 338888, 
Кіровським РВ УМВС 

України 

34-88-88 

22. Янчукова Наталія 
Станіславівна 

Розпис по склу, 
кераміці 

ЕА № 303468, 
Ленінським РВ УМВС 

України 

0507820501 

23. Варивода Емма 
Сергіївна 

Картини з мушель ЕА № 847512, 
Кіровським РВ УМВС 

України 

55-18-53 

24. Шамара Світлана 
Леонтіївна 

Дизайн одягу ЕА № 339133, 
Кіровським РВ УМВС 

України 

56-00-63 

25. Кравченко Віра 
Несторівна  

Бісер, вишивка, 
ткацтво, писанки 

СЕ № 563250, 
Бурштинським ОМ УМВС 

України 

0678627187 

26. Кудря Дмитро 
Володимирович 

Різьба по дереву ЕА № 469233, 
Олександрійським РВ 
УМВС України 

0669361734 

27. Ющішина Олена 
Володимирівна 

Бісер МС № 702214, 
Тернопільським МВ УМВС 

України 

 

28. Колякіна Ірина Юліївна Картини з тіста ЕА № 450232 
МВ УМВС України 

0684627767 

29. Абгарян Аліса 
Анатоліївна 

Ляльки - мотанки ЕА № 441253 
Ленінським РВ УМВС 

України 

0508013535 

30. Зоріна Лариса 
Георгіївна 

Картини, вишиті 
гладдю 

ЕА № 605391, 
Новгородківське РВ УМВС 

України 

0241-2-06-51, 
09558738850 

31. Крицька Тетяна 
Михайлівна 

Вишивка хрестиком, 
стрічками 

ЕА № 235815, 
Кіровським РВ УМВС 

України 

55-50-98, 
0662811767 

32. Кудревич Ірина 
Олександрівна 

Печворк ЕА № 644836, 
Кіровським РВ УМВС 

0501787492 

33. Руденко Алла Сергіївна Вишиванки, вишивка 
хрестиком 

ЕБ № 017597 
Кіровським РВ УМВС 

України 

0993263000 



3 
 

1 2 3 4 5 
34. Цимбалист Ольга 

Володимирівна 
Листівки, альбоми, 

закладки ручної роботи 
ЕВ № 159817, 
Ленінським РВ 
УМВС України 

0662445641 

 

 
 
 
 
 
Начальник відділу культури і туризму      А.Назарець 
 
 
 
 
 
 


